
135

2
A B

50 50 74,5
70 70 98,5
89 89 126,0
108 108 145,5
133 133 171,5
159 159 203,5
216 216 287,0

50 50 75,0
70 70 102,5
89 89 134,0
108 108 155,5
133 133 179,0
159 159 211,0
216 216 312,5

50 x 1 1/2“ 48,3 74,5
50 x 2“ 60,3 74,5
70 x 2 1/2“ 76,1 98,5
89 x 2 1/2“ 76,1 126,5
89 x 3“ 88,9 126,5
108 x 4“ 114,3 145,5
133 x 5“ 139,7 171,5
159 x 6“ 165,1 203,5

50 x 1 1/2“ 48,3 50,0
50 x 2“ 60,3 50,0
70 x 2 1/2“ 76,1 70,0
89 x 2 1/2“ 76,1 89,0
89 x 3“ 88,9 89,0
108 x 4“ 114,3 108,0
133 x 5“ 139,7 133,0
159 x 6“ 165,1 159,0

50 87,0 11,0
70 108,5 11,5
89 139,0 14,0
108 160,0 18,0
133 190,0 20,0
133 190,0 22,0
159 222,0 20,0
159 222,0 22,0
216 306,0 25,0
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Cardan bucket for weld on

System Perrot

Male coupling for weld on

Female coupling with male thread

Male coupling with male thread

O-ring

Dimensions table for quick couplings

Kardan-Becher zum Anschweißen

System Perrot

V-Teil zum Anschweißen

M-Teil mit Außengewinde

V-Teil mit Außengewinde

O-Ring

Maßtabelle für Schnellkupplungen

Passende Kupplungen finden Sie ab Seite 109!
You will find the couplings from page 109!
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